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E DEKLARATE PER VETITE (DOP)
Lloji i produktit
Llag i gazuar dhe pérforcues
Marka / titulli
RENOFIX 50 I BARDHE
Pérdorimi
Materiali llag cimento, tabela izoluese ngjitése, zam ndértimi, material pér nivelizimin
Prodhuesi
RENOVA, Xhepcisht, Tetové, MK
Sistemi pér vlerésimin dhe verifikimin e pérhershém té vetive
Sistemi 4 - Forca e ngjitjes dhe plasaritjet né kushte normale
Karakteristikat themelore Performanca Spec1ﬁk%m eketc |
harmonizuar

Thithja e ujit kapilar w2

Pérshkueshmérisé avujt 5/20 (vlera tabela)

Forca e ngjitjes >6N/mm?

Pércueshméri termike Ao, thate, mae < 0,61 W/ (m K) pér P = 50% MKS EN 998-1

(vlera tabela) Mg e mar < 0:66 W/ (m K) pér P = 90%

Durim /

Materiale té rrezikshme /

Vetité e produktit korrespondojné me vetité e deklaruara né tabelé.

Kjo Deklaraté e Sigurisé éshté léshuar né pérputhje me Rregulloren (EU) Nr. 305/2011
dhe éshté pérgjegjési e prodhuesit.

Né emér té prodhuesit:

Personi i autorizuar, Skender Shaqiri

Ing. dipl. Kimisé
Udhéheggési i prodhimit

Xhepgisht, gershor 2019

Vendi dhe data e 1éshimit Nénshkrim

RENOVA MAQEDONI, Xhepgisht / Tetové, T:+389 44 487 300 | F:+389 44 487 200 | info@renova.com.mk

RENOVA SHQIPERI, Vore / Tirané, T: +355 48 301 909 | F: +355 48 301 908 | tirana@renova.com.mk

RENOVA KOSOVE, Gureza / Ferizaj, T-+381 290 310 222 | F:+381 290 310 444 | ferizaj@renova.com.mk
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